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Fecha de 

solicitud 
Consulta 

Fecha 

respuesta 
Respuesta 

06/04/2015 

La garantía económica puede ser un cheque 

certificado, aunque lo dice el documento?. 07/04/2015 Si. 

06/04/2015 
Quiero saber si las tramerías 

necesariamente son niqueladas? 
07/04/2015 

Item 21 Niquelada de 5 Niveles. 

Item 22 Trameria en Metal para almacen. 

06/04/2015 
Quiero saber si se tendría que enviar la 

cotización en el formulario S033?. 
07/04/2015 

Si, la puede enviar en ese formato o en el 

formato normal como usted cotiza. 
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